АДМИНИСТРАЦИЯ

РАКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.07.2023                                                                                                          №21
                                                                    д.Ракалово

О внесении изменений в распоряжение администрации
 от 15.11.2022 №46
         В соответствии со статьями 9,21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:
Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Ракаловское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденный распоряжением администрации от 15.11.2022 №46 (далее -.Порядок) следующие изменения:
1.1.Отражение расходов местного бюджета, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты из бюджета муниципального района на реализацию инициативных проектов поселений, следует осуществлять по коду направления расходов местного бюджета 18000 с применением детализации пятого разряда кодов направлений расходов с использованием латинских букв или цифр к средствам бюджета.
1.2.пункт 2.3.  Порядка дополнить строками следующего содержания:
18  00   0   Инициативный проект
По данному коду направления расходов отражаются расходы бюджета на реализацию инициативных проектов

18 00 1 Инициативный проект «От благоустройства деревни – к благополучию жителей»
По данному коду направления расходов отражаются расходы бюджета поселения на осуществление реализацию инициативного проекта «От благоустройства деревни – к благополучию жителей»

  1.3. таблицу приложения 2 к Порядку дополнить строкой следующего

содержания:
	18
	00
	0
	Инициативные проекты

	18
	00
	1
	Инициативный проект «От благоустройства деревни – к благополучию жителей»

         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на бухгалтера-финансиста   М.Н.Полушкину.

Глава Ракаловского
сельского  поселения                                                                           О.А.Шитова